
 

Classification - Internal 

  24 h tävling 4-5 juli 2025 

 
 
Startplats/tid: Äng 16.30 fredag. Fri start efter kaptensmötet 16.30.  
Målgång: Äng 16.30 lördag.  
Startavgift: 200:- (postgiro 889579-9, märk med Teamnamn) 
 
I år arrangerar vi återigen tävlingen med målet att donera allt överskott till välgörande ändamål. Alla 
startavgifter går oavkortat som gåva så ju fler som är med desto mer pengar kan vi skänka. 
Vi har satt ett tak på max 30 båtar pga trängseln vi hamnen. 2023 skänkte vi över 17000:-, 2024 
skänkte vi 5200:-  till Cancerfonden så tillsammans gör vi skillnad.  
 
Teamet är anmält när man betalat 200:- till postgiro 889579-9 OBS: märk denna betalning med ert 
teamnamn  
 
Prisbord: Inga pengar på prisbordet, alla intäkter går oavkortat till välgörenhet. Vi kommer att ha ett 
prisbord med saker från sponsorer som kommer presenteras när de är klara. Förra året var det 
bordet ändå ganska gediget där 12 bästa teamen fick pris.  
 
Regler:  
Vi tävlar i nedre och mellanfryken. Inget fiske i farlederna i Norsälven, söder och norr om Nilsby samt 
Sunne. 8 spön/beten (ej levande bete). Vi vill att alla fiskar som ej behöver mätas, som är mindre än 
de ni behöver tävla med skonsamt krokas av i vattnet om möjligt.  
Arterna vi tävlar om är gädda och gös där man rapporterar de 6 längsta fiskarna per art.  
 
Rapporteringen sker vi appen Fishchamp och ska göras i närtid efter fångst.  

• Hela fisken ska synas på fotot 

• Huvudet mot vänstra änden på brädan 

• Buken mot kameramannen.  

• Kortet ska tas rakt ovanifrån.  
Kort som ej uppfyller ovan kriterier godkänns ej. 
 

Tävlande ansvarar själv för att man uppfyller reglerna för det antal fiskar man väljer att behålla 
som fångst.  
Minimått gädda: 60 cm  
Minimått gös: 52 cm  
Endast mätbräda tillhandahållen vid kaptensmötet är godkänd att använda.  
 
Vi tävlar i antal cm i gös + antal cm gädda, detta ger en totallängd man tävlar med.  
Alla tävlande ansvarar för att man har giltigt trollingfiskekort. 
Fiskekort kan köpas fysiskt på de vanliga ställena och på appen ifiske. Gränsen mellan Nedre frykens 
fvo och Frykens fvo går vid bössviken, vilket är viktigt att hålla reda på om man fiskar i nedre eller 
mellan Fryken.  
Man får gå iland under tävlingsdygnet. Man får givetvis inte fiska i annan sjö men man kan åka hem 
och sova och komma tillbaka till tävlingen när man önskar. Om man vill tävla men ej hinner närvara 
vid kaptensmötet så räcker det med en föranmälan/betalning, meddela tävlingsledning och sen 
meddela när man är igång. Om man avbryter tävlingen så ska man meddela tävlingsledning.  
Det kommer vara kö och trångt vid Äng då vi är i semesterperioden. Många fler än vi som vill sjösätta 
samt det finns inga eller dåligt med båtplatser. En tom båtplats är bara tom tills ägaren kommer 
tillbaka med båten och vill ha sin plats. Sjösätt i god tid eller efter kaptensmötet 16.30. 


